
2101 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Teika
Cena

145000 €

Apraksts

Ļoti mājīgs, labs un saulains dzīvoklis ar visām
ērtībām. Silts, gaišs ar brīnišķīgu skatu pa logu.
Senlaicīgas parketa grīdas, augstie griesti, koka
pakešu logi, pilnībā aprīkots ar labām koka
mēbelēm, finierētu, kvalitatīvu virtuves iekārtu ar
AEG virtuves tehniku, iebūvēts bambusa skapis
koridorā. Plusi: Bezmaksas autostāvvieta pagalmā,
metāla ārdurvis, utt. Remonts veikts ļoti kvalitatīvi,
par ko iespējams pārliecinaties apskatot dzīvokli.

Pilna platība: 69 m2

Istabas: 3
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Visas istabas ir izoletas: jā
Ar mēbelēm: jā
Fasādes māja: jā



  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Teika
	145000 € 2101 €/m2

